
 

 

 

 

 

 
Drammen, 18. juni 2026 

 
 
 
  

Velkommen! Du har kommet inn på 
Master i profesjonsfaglig digital kompetanse 

Velkommen som student ved Universitetet i Sørøst-Norge. I 
dette brevet finner du viktig informasjon om ditt  
studium Master i profesjonsdaglig digital kompetanse.  
Vi gleder oss til å møte deg!  
 
Vi er ni undervisere som har hovedansvar for syv  
emner som til sammen gir deg mastergraden. Dette  
studiet er samlingsbasert med en kombinasjon av 
tredagers-samlinger i Drammen og dagssamlinger på nett. 
Underviserne du møter i dette studiet underviser i flere 
emner sammen. Vi vil tilrettelegge for et studieløp hvor du 
skal oppleve sammenheng, progresjon og faglig relevans til 
din egen profesjonsutøvelse.  
 
Vi vil tidlig tilrettelegge for og inspirere til ditt eget  
mastergradsarbeid, og vi ønsker også å oppmuntre  
til samarbeid i studiegrupper. 
 
Vi sees på samling!  
 
Vennlig hilsen  
 
Line, Lisabeth, Morten, Ann-Thérese,  
Gunstein, Toril, Magnus, Kristin og Meerita. 
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Semesterregistrering 
Den 1. august åpner Studentweb for semesterregistering. Det er viktig at alle har fullført din 
semesterregistering innen 1. september.  

Les mer her om semesterregistrering, betalingsfrist og aktivering av 
studentkonto: https://www.usn.no/studier/studiestart/dette-ma-du-gjore-som-ny-student/ 
 
 

 

 

 

Timeplan 
Emne 1 – PFDK1 
Digitale samlinger: 17.august, 21. september, 9. november 
Fysiske samlinger i Drammen: 26., 27. og 28. august og 21., 22. og 23. oktober 

Timeplan blir publisert i Timeedit 15. juni: Timeplan - Universitetet i Sørøst-Norge 

 

Innpass 
Noen av dere har tatt studier i profesjonsfaglig digital kompetanse tidligere og kan da søke om innpass for 
emne 1 og emne 2. Det kreves at studiet er på masternivå og har en innretning som er relevant for masteren 
i profesjonsfaglig digital kompetanse. Man kan få innpass for ett eller begge emner. 

Du kan søke om godskriving av emner fra man er registrert som aktiv student, det vil si fra 1. august. Bruk 
lenken under for å søke innpass (krever innlogging).  
Kan jeg søke om faglig godkjenning for utdanning tatt et annet sted? - Universitetet i Sørøst-Norge (usn.no) 
Har du tatt emner ved USN trenger du ikke legge ved karakterutskrift og emneplan ved søknaden, men kun 
emnekode. Anbefaler å sende søknad snarlig etter 1. august, slik at du får svar i god tid før oppstart. 
 

 

 

Digital studiestart er 17. august kl.14.30-15.30 

• På studiestarten skal alle som vil beholde studieplassen registrere møtt via en 
lenke dere får på sms og koden får dere tildelt på møtet. 

• Vi gjør oppmerksom på at det er obligatorisk fremmøte til studiestart. Hva hvis 
jeg ikke kan møte til studiestart? - Universitetet i Sørøst-Norge (usn.no) 

 
 
Slik kommer du deg til campus Drammen:  
https://www.usn.no/om-usn/campusene/drammen/slik-kommer-du-deg-til-campus-
drammen 
 

https://www.usn.no/studier/studiestart/dette-ma-du-gjore-som-ny-student/
https://www.usn.no/studier/studiestart/timeplan/
https://www.usn.no/studier/studiestart/a-til-a/kan-jeg-soke-om-faglig-godkjenning-for-utdanning-tatt-et-annet-sted
https://www.usn.no/studier/studiestart/studiestart/hva-hvis-jeg-ikke-kan-mote-til-studiestart
https://www.usn.no/studier/studiestart/studiestart/hva-hvis-jeg-ikke-kan-mote-til-studiestart
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Canvas  
Universitetet i Sørøst-Norge benytter Canvas som plattform for å tilby studentene et nettbasert læringsmiljø. 
I Canvas vil du finne egne «rom» for de emner i studieplanen som gjennomføres. Hvert rom vil inneholde 
blant annet fagstoff, praktisk informasjon, relevante nettsteder/lenker av faglig interesse, emneplan og 
timeplan. Dersom du ikke kjenner til Canvas fra før av, vil du finne mer informasjon her: Canvas 1-2-3 for 
studenter (instructure.com) 
 

Krav til utstyr 

Alle studenter må ha egen bærbar PC eller Mac tilgjengelig under hele studiet, i tillegg til webkamera, 
headset og internett: Krav og anbefalinger til IKT-utstyr - USN Intranett 
 

IT-hjelp 

Dersom det skulle oppstå problemer med pålogging eller at du har andre IT-spørsmål, kontakt IT-tjenester - 
Universitetet i Sørøst-Norge (usn.no) 
 

Parkering 

Det er begrenset med parkeringsplasser, og de er litt dyre. Det er imidlertid fine kollektivmuligheter. 
 

Noe du lurer på? 
Du finner mye nyttig informasjon på nettsiden, se her: 
Master i profesjonsfaglig digital kompetanse - Universitetet i Sørøst-Norge (usn.no) 

 
Ta gjerne kontakt hvis det er noe du lurer på.  
 
Studieveileder Hanne Kjeang Amdahl, hkj@usn.no, svarer på administrative spørsmål 
Programkoordinator Gunstein Egeberg, geg@usn.no, svarer på faglige spørsmål 
 
Vi ønsker dere alle sammen en riktig god sommer og gleder oss til å møte dere til høsten! 
 
 
Vennlig hilsen 
Gunstein Christoffersen Egeberg (programansvarlig) og 
Hanne K. Amdahl (studieveileder) 
 

https://usn.instructure.com/courses/346
https://usn.instructure.com/courses/346
https://min.usn.no/vart-usn/vare-enheter/avdeling-for-utdanning-og-studiekvalitet/enhet-for-digitalisering-og-utdanningskvalitet/tjenester/ansatt-min-usn-no/artikler-til-tjenesten-utvikling-av-nettstudier-og-e-laring/krav-og-anbefalinger-til-ikt-utstyr
https://www.usn.no/om-usn/it-tjenester/
https://www.usn.no/om-usn/it-tjenester/
https://www.usn.no/studier/master-i-profesjonsfaglig-digital-kompetanse/

